РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу
«Джэджэ районым»  иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от     04 мая     2017 г. №    76
ст. Гиагинская
О внесении изменений в постановление главы МО «Гиагинский район» от 17 декабря 2013 года №168 «Об утверждении муниципальной программы МО «Гиагинский район»

«Развитие молодежной политики» на 2014 — 2020 годы
В соответствии с распоряжением главы МО «Гиагинский район» №107-рк от 12 апреля 2017 года,

постановляю:

1. Внести в постановление главы МО «Гиагинский район» от 17 декабря 2013 года №168 «Об утверждении муниципальной программы МО «Гиагинский район» «Развитие молодежной политики» на 2014-2020 годы следующие изменения:

1) в паспорте и по всему тексту Программы слово «комитет» заменить словом «отдел».

2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте администрации МО «Гиагинский район».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы  администрации МО «Гиагинский район» по социально-культурному развитию района.

Глава МО «Гиагинский район»                                                             А.В. Бутусов

_182553512.doc
[image: image1.png]